Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-SCT

Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

thực hiện Trang bị Phòng họp trực tuyến tại Sở Công Thương.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

V/v: Quy định chi tiết việc sử dụng nguồn vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/07/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đồng Nai về triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-

HĐND ngày 06/07/2018 của HĐND tỉnh ban hành quy định thẩm quyền quyết

định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-STC ngày 14/12/2021 của Sở Tài chính về

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương tỉnh

ĐồngNai năm 2022;

Căn cứ Văn bản số 4569/UBND-KTNS ngày 11/5/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc Chấp thuận chủ trương trang bị Phòng họp trực tuyến tại Sở

Công Thương;

Căn cứ Văn bản số 2996/STC-QLG&CS ngày 27/5/2022 của Sở Tài chính

về việc có ý kiến về máy móc, thiết bị trang bị cho phòng họp trực tuyến của Sở

Công Thương;

Căn cứ Quyết định 306/QĐ-STC ngày 03/8/2022 của Sở Tài chính về phê

duyệt danh mục kinh phí thực hiện mua sắm trang bị Phòng họp trực tuyến của

Sở Công Thương.

 Sở Công Thương gửi Sở Tài chính thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu thực hiện trang bị Phòng họp trực tuyến của Sở Công Thương với các

nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Trang bị Phòng họp trực tuyến của Sở Công Thương
(Danh mục thực hiện theo Quyết định số 306/QĐ-STC ngày 03/8/2022 của Sở
Tài chính)

2. Giá trị gói thầu: 438.336.000 đồng (đã bao gồm thuế GTGT)

2

 (Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi tám triệu, ba trăm ba mươi sáu nghìn đồng)

3. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thường xuyên năm 2022 đã giao cho
Sở Công Thương.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Áp dụng hình thức chào hàng cạnh tranh
thông thường qua mạng, lựa chọn nhà thầu trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

6. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý III năm 2022.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- BLĐ Sở;

- Văn phòng Sở (theo dõi);

- Lưu: VT, KH.
Tien

GIÁM ĐỐC

            Trương Thị Mỹ Dung

		2022-08-05T09:05:48-0700

		2022-08-05T10:29:02+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-08-05T10:53:37+0700

		2022-08-05T10:53:38+0700

		2022-08-05T10:53:38+0700

		2022-08-05T10:53:39+0700